
פוריותטיפוח.

רביהלעגליאמהותו1500-104עתודותפרות
ש.ה.מ.החקלאות,משרדלבקר,המחלקהאלדן,אריה

העתודותסיכום

העתודותבמספרשסומנוהפרותאושרו
משקים.ב-63עתודות1500:-100עדמ-1401

צרעההבאים:במשקיםהיוויותרעתודותשתי
כפרהחותרים,דביר,באר-טוביה,)4(,אושה)7(,

ראש-הניקרהמעגן-מיכאל,מעגן,מסדה,המכבי,

לוחמי-הגיטאות,יגור,חורשים,בית-זרע,)3(;
עין-השופט,נחשולים,נוה-איתן,משגב-עם,

ובעוד)2(שדות-יםרבדים,פלמח-צובה,עמיר,
משק.בכלאחתפרהמשקים14

העתודותשלוהסביםהאבות
הפרים:שלבנותיהםהיוהעתודות100

ושופטבגגורימז)7(,ינפד)8(,ןורינ)9(,לג)14(,
גאון,ברן,בגתן,אררט,ארי,אילון,אחד),כל)3

ציון,צהל,פרסן,סנטור,סברה,ליר,יונתן,חסון,

בתפריםמ-26אחדולכלאחד)כל)2שלג
היוסומנואשרהפרותמאהאותןאחת.

)6(,בנינכדות),)8ברקןהפרים:שלנכדותיהם
ציןסברה,בראון,בגתן,אינקה,)6(,עדי

אחד),לכל)3עוזיגירון,אחד),לכלנכדות)4
אחד)לכל)2תורנצר,ינין,חרוץ,ארי,אבנר,
17שלהאםאביפר.לכלאחתנכדהפריםלו-25

ידוע.אינועתודות

העתודות1100שלהעיקרייםהאבות
עדי,הפרים:היויסמ)1500-401(האחרונות

צעיריםשפריםהדברטבעיבראון.צין,ברקן,
העיקרייםהאבותזמןוכעבורכאבותמופיעים
לבתשומתדרושהאמנםעיקריים.כסבים
מסוימיםפריםביןדםקירבתשקיימתלעובדה

לקבלעשויהזותופעההעיקריים.האבותאל
בפריםהשימושהגברתעםיותררבמשקל
ביןאלה.פריםשלקרוביהםשהםצעירים

הפריםביןקירבהקיימתהעיקרייםהאבות

בורקגוב,בלבניוהינםאשר-ואינקהבניברקן,
סברהדנדי.שלבניוהינםאשר-וחרוץציןבין
ברקן.שלבנוהינוגלואילובראוןשלבנוהוא

הראשונהההמלטהגיל

בהמלטהגילןלפיהעתודותהאמהותחלוקת
לקבוצותבהשוואה1.בציורמובאתהראשונה
ההמלטהבגילשינויחלהקודמותהעתודות
מסתמנת-1401.1500העתודותאצלהראשונה

צעירבגילהראשונותההמלטותבאחוזירידה

ההמלטותבאחוזועליהו.90)-1.11(,מאוד
אתלצייןישכן2.01-2.00.בגילהראשונות

זוהתפתחותצעירות.עתודותשלהרבהמספר
שנים.כמהזהנמשכת

1500-1401העתודותבתנובותההפרשים
מובאים-העדרלתנובתמעלחמ"מ)בק"ג(

ההמלטהגיללפימפורטיםכשהםו,בטבלה
השניה.ההמלטהגיללפיגםובחלקןהראשונה
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ראשו,ההמרטה22
1-2-ט

1-3..ח

בק"ג)*(חמ"מבהפרשיוההשתנותההמלטהגיל1.טבלה

תחלובותלאחרבהמלטההגילתחלובותלאחרתחלובותלאחרתחלובהלאחרהגיל
עדשמהשמהעדראשונהושניהראשונהראשונהבהמלטה
רביעיתשלרעיתראשונה

.0914,8077,3392.082.09-5,384
1.102,7382,435-4,628-7,1476,0662.105,333
1.112,267-3,0483,610-4,8036,055-7,6472.11
2.003,1282,285-5,7743,723-3.005,420
2.01-2,7812,4713,807-7,2675,041-5,3113.016,774
2.022,343-3,3144,183-4,3513.025,833
2.032,259-2,5003,873-4,2383.03
2.0416-2,5152,23,7233.046,078
2.055,165-8,9653.057,351
2.063,4313,8103.06
2.075,1473.07
2.083.08
2.093.09

6.025ממוצען2,5894,5756,219ממוצע

רקמופיעיםחמ"מבק"גולהפרשהראשונהההמלתהלגילהמתיחסיםנתוניםשלהמצומצםלמספרהודות.
שלישיתועדוראשונהושניה,ראשונההראשונה,התחלובהלאחרהממוצעים



15929חוברת

הגוףמבנהלשיפוט
ניקודבעזרתהציוניםאתולבטאהעתודותשלשלהעדרבספרכלליניקודמהעדרכתוצאה

כלהלן:השיפוטבנתונילהשתמשנסיוןנעשהה.מ.ב.

הנסיוני'השיפוטלוח

הפרטים

המקסימליהנקודותמס'

א8.0=טובע1.0=מאדטובהשיפוט:ציוני.

הולנד,אנגליה,ארה"ב,כגוןאחרותכארצות

שיטותקיימותהמערבית,וגרמניהדנמרק
באנגליה(תכונותסוגישלרבמספרעםשיפוט

חשיבותמיחסיםכךפריטים,8עםסוגים10עד

הגוףמבנהשיפוטתוצאות2.ציור

ץ6.0=בינוני

ולרגלים).העטיןלמערכתמיוחדת

תמציתית.בצורההניקודתוצאות2בציור

נקודות,89.9-75.0גיןקיבלוהעתודות88%
83.6.הואהעתודות100שלהממוצעואילו

העולותהפרותאתמברריםהמחשבבעזרת

ומשתמשיםבעדריהן,חברותיהןעלבתנובתן

ההפרשבעקרוןחמ"מ.בק"גבהפרשזולמטרה
המבנהלגביגםאחרותבארצותמשתמשים

שיפוטאתלעתודות.מועמדותשלהגופני

לאחר-שוניםבגיליםמבצעיםאנוהמועמדות

תחלובות,שתילאחרהראשונה,התחלובה

שופטופרות4ויותר.הרביעיתתחלובות,שלוש
ה-5התחלובהלאחר3מהןיותר,גבוהיםבגילים

לאחראחתופרה81.2-76.2-72.6(הניקוד:(

85.6בסה"כקיבלההיאהעשירית.התחלובה
נקודות.

עלמשפיעהמועמדתהפרהשלגילההאם

תוצאותאתמשווה2טבלההשיפוט?תוצאות
שונים.שיפוטבמועדיעתודותשלהשיפוט

4..

שלדה

8

אופי
חלבי

6

רקימת
בשר

מבנה
רגלים
וכתף

14

וחיבורועטיןמבנה

עטיןעטין
אחוריקדמי

--
2525

צורת
פטמות

20

סה"כ

100

י

"י;

י

סיי

יחיה,ה1הסכר'
85-604*הידוח,סך-טד1
ף8-0"י5"ך5-ך210
יתל-יד6".360-75

שונותתחלובותלאחרהשיפוטתוצאות2.טבלה

נקודוהב1לחתלאחר

א'
ב'
ג'
ד'

סה"כ

ן

80-75.1

11
8
3
1

23

55-80.1

8
16
4
1

29

90-85.195-90.1

133
93
5
41

317

סה"נ100-95.1

38
37
14
7

96
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-הגופניתההתפתחותעלהשפעהישלגיל

העטיןמערכתלהתפתחותהשלד,לצורת

הגורםמידתאתלבחוןצורךישהרגלים.ולכושר
יהיהניתןבהתאםהשיפוט.תוצאותעלגיל""

שיפוטתוצאותלהשוותאפשראםלקבוע

התפרסמוהעתודותהפרותעלמלאיםפרטים
עתודותפרותאלדן:אריה(מיוחדתבחוברת

משרדידיעלרביה)לעגליאמהות-1401,1500
בישראל,בקרמגדליוהתאחדותהחקלאות

ש.ה.מ.שללבקרבמחלקהלהשיגהואפשר
א

הפרותשלועונתייםשנתייםהתעברותאחוזיהשוואת
און""שלשוניםבאזורים

חיפה,החקלאיתפרנצוס,ג.ד"ר

קימיםאון""שלשוניםהזרעהאזוריבין
השנתייםההתעברותבאחוזיניכריםהבדלים

רבות.שניםלאורךהפרותשל
השנתיההתעברותאחוזהיה77;78בשנת

בעמקואילו35.3הדרומיהחוףבאיזורבפרות
בהתחשבמאודמשמעותיהבדלזהו47.5.הירדן

ובמגמהגדולהזרעותבמספרשמדוגרבעובדה
סגרההועלתהפעםלאשנים.הנמשכת
ההזרעה.בנוהגימהשונינובעיםאלהשהבדלים

אתמזריעיםאיןשאןביתובעמקהירדןבעמק
יורדתבהשהפוריותבעונהכלומרכקיץ,הפרות

ההתעברותאחוזלכךותודותהחוםבהשפעת

הושווזאתסברהלבדוקכדייותר.גבוההשנתי
בחודשיהאזוריםבכלההתעברותאחוזי

מבוצעותבהבעונהכלומרבלבד,דצמבר-מאי
שאן,ביתובעמקהירדןבעמקההזרעותרוב

עלקיץחוםשלהשפעהיותראיןומאידך
היאההזרעהבהםאחריםבאזוריםההתעברות

78/77לשנתההתיחסותתוצאותרצופה.
1.בטבלהמובאות

מצויביותרהגבוהשנתיהתעברותאחוז
ביתעמק(3ומס.הירדן)עמק(2מס.באזורים

בחודשיגםהמזרחי).יזרעאלועמקשאן
חוםלהשפעתלחשושאיןבהםדצמבר-מאי,

מאי-דצמבר),(שנתייםותצישנתייםבפרות,ההתעברותאחוזי1.טבלה

'שוניםאון""באזורי

האיזור

העליוןהגליל-0מס.

המרכזיהגליל-1מס.

הירדןעמק-2מס.

שאן.ביתעמק-3מס.

המערבייזרעאלעמק-4מס.

השומרון-5מס.

הצפוניהחוף-6מס.

כרמלחוף-7מס.

השרון-8מס.

אחת
התעברית
שנתי

37.5
38.5
47.5
43.1
39.9
36.9
36.3
35.3
38.5

אחוז
התעברות
דצמבר-מאי

42.6
44.4
48.6
48.8
44.8
43.8
42.7
41.3
44.5

ביןהפרש
ממוצע

ושנתישנתיחצי

+5.1
+5.9
+1.1
+5.7
+4.9
+6.9
י4.6
+6.0
י0.6

בהםהמזרחייזרעאלבעמקומעדריםעונתית,ההזרעהבהםשאןביתבעמקמעדריםמורכב3מס.איזור.
השנהכלבמשךרצופהההזרעה


